
    

CERPAD 
Centrum regenerace panelových domů, Malátova 12, 150 00  Praha 5, tel. 257 314 951,      

Fax: 257 326 271, E-mail:  info@alsecco.cz 
www.panelcentrum.cz 

 
 
 
 
 

POZVÁNKA 
 
 

 
CENTRUM REGENERACE PANELOVÝCH DOMŮ, 
sdružení na podporu efektivní a kvalitní regenerace budov postavených panelovou 
technologií  a  
Stavební bytové družstvo Olomouc 

si Vás dovolují touto cestou pozvat k účasti na odborném tématickém semináři: 
 

REGENERACE PANELOVÉHO DOMU:  

KOMPLEXNÍ OPRAVA 
 

Jedná se o tématický seminář pro  zvané odborníky aktivně činné v oblasti správy, 
údržby a oprav panelových domů ze sféry obecní, družstevní a společenství vlastníků. 
Budou přítomni též  zástupci finančních ústavů a dalších institucí. Cílem tohoto semináře 
je výměna praktických zkušeností a společné hledání námětů a podnětů pro legislativu a 
státní správu. Účast na semináři je bezplatná. 
 
datum semináře: 
 
11 / 10  / 2005 
 
doba konání:  8,00 – 15,30 hod 
 
místo konání: Hotel Zámek, Zámecké náměstí, Velká Bystřice u Olomouce 
 

www.hotel-zamek.cz 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@alsecco.cz
http://www.panelcentrum.cz
http://www.hotel-zamek.cz


    

CERPAD 
Centrum regenerace panelových domů, Malátova 12, 150 00  Praha 5, tel. 257 314 951,      

Fax: 257 326 271, E-mail:  info@alsecco.cz 
www.panelcentrum.cz 

 
 
 

Program semináře 11.10. 2005 

REGENERACE PANELOVÉHO DOMU: KOMPLEXNÍ OPRAVA 
 
8,30 – 8,45 hod. prezentace 
 
8,45   úvodní slovo: Ing. Kyjovský, předseda SBD Olomouc 
 
9,00  -  13,30      příspěvky: 
 

1) Ing. Tomáš Fendrych, prezident CERPAD 
Téma: Příspěvek sdružení CERPAD k regeneraci panelových domů 

2) RNDr. Jiří Klíma, ředitel odboru podpory bydlení MMR 
Téma: Státní podpora bydlení – aktuální informace 

3) Ing. Ladislav Koucký, ČSOB 
Téma: Financování revitalizace:  Aktuální úvěrové nástroje ve vazbě na program Panel  

4) Ing. Miloš Záruba, ČMZRB 
Téma: Program PANEL – výsledky, zkušenosti 
 
 

přestávka 
 
 

5) Ing. Miloš Hejda, technický ředitel SČMBD 
Téma: Bytová družstva a financování regenerace panelových domů 

6) Zástupci MÚ Svitavy a SBD Svitavy 
Téma: Zkušenosti z regenerace panelových domů 

7) Ing. Michal Macura, ALSECCO  
Téma: Zateplení panelových domů se zvýšenou mechanickou odolností 
 
 

oběd – pohoštění zdarma 
 
 

8) Ing. Ivo Zeman, REHAU 
Téma: Otvorové výplně a regenerace panelových domů 

9) Ing. Petr Kejklíček, PROMAT 
Téma: Regenerace panelových domů a požární bezpečnost 

10) Ing. Jan Loukotka, CAPAROL  
Téma: Vady a poruchy při zateplování panelových domů 

11) Ing. Renata Zdařilová, VUT Ostrava 
Téma: Odstranění bariér při regeneraci panelových domů 

12) Boris Mahdal 
Téma: Zabezpečení objektů při regeneraci panelových domů 
 
 

diskuze a závěr 

mailto:info@alsecco.cz
http://www.panelcentrum.cz


    

CERPAD 
Centrum regenerace panelových domů, Malátova 12, 150 00  Praha 5, tel. 257 314 951,      

Fax: 257 326 271, E-mail:  info@alsecco.cz 
www.panelcentrum.cz 

 
 

 
 

ZÁVAZNÁ   PŘIHLÁŠKA 
  
 
K   ÚČASTI   NA    SEMINÁŘI 
 

TÉMA SEMINÁŘE:   REGENERACE PANELOVÉHO DOMU: KOMPLEXNÍ OPRAVA 
 
který se koná   11 / 10 / 2005 v hotelu Zámek ve Velké Bystřici u Olomouce 
 
 
Přihlašujeme závazně tyto účastníky semináře: 
 
 
 
1.JMÉNO, PŘÍJMENÍ 
 

 

FUNKCE 
 

 

2.JMÉNO, PŘÍJMENÍ 
 

 

FUNKCE 
 

 

NÁZEV 
ORGANIZACE 

 

ADRESA A 
KONTAKTNÍ 
SPOJENÍ 

 
 
 

 
 
 
 
 
DATUM: ..........................    RAZÍTKO A PODPIS: ........................ 

mailto:info@alsecco.cz
http://www.panelcentrum.cz

